
Nom Prénom Téléphone Fax Email Poste occupé en français 

Ouili Zeineddine 031/81/11/07 031/81/11/07 ouili_zeineddine@yahoo.fr 
 

Doyen de la Faculté des Sciences Exactes 
 

Beghidja Adel 031/81/11/07 031/81/11/07 

 
beghidja@umc.edu.dz 

 

 

Vice Doyen Chargé de la Post-

Graduation 

Abdelli Mouloud 031/81/11/09 031/81/11/09 mouloud.abdelli@yahoo.fr 

 

Vice Doyen Chargé de la Pédagogie 
 

 

Boultif Ali 31/81/11/09 31/81/11/09 Boultif_ali@yahoo.fr 

 

Président du conseil scientifique 

 

 

Berkane Abdelhak 031/70/14/11 031/70/14/11 

 

berkane@usa.com 
 

 

Chef de Département de Mathématiques 

Zarour  Abdelwahab 031/70/14/11 031/70/14/11 

 
zaroura_wahab@yahoo.fr 

 

 

Adjoint du chef de Département de 

Mathématiques  

Debache Abdelmadjid 031/81/11/77 031/81/11/77 

 

a_debache@yahoo.fr 
 

 

Chef de Département de Chimie 

Boudaren Chaouki 031/81/11/77 031/81/11/77 

 
cboudaren@yahoo.com 
 

 
Adjoint du chef de Département de 

Chimie 

Boudjada Ali 031/81/11/73 031/81/11/73 

 
boudjada_ali@yahoo.fr 

 

 

Chef de Département de Physique 

Bensaha Rabah 031/81/11/73 031/81/11/73 

 

bensaha@yahoo.fr 
 

 

Adjoint du chef de Département de 
Physique  
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Boudemagh Farouk 031/81/11/38 031/81/11/38 

 
f.boudemagh@laposte.net 

 

 

Responsable de la structure du socle 

commun  «SM »  

Akkal  Salah / / salah4dz@yahoo.fr 
 

Responsable de  Domaine SM 
 

Bessila  Khaled / / bessila.khaled@gmail.com 
 

Responsable de  Domaine MI 

Aissaoui  Habib / / 

 

aissaoui_h@yahoo.com 
 

 

Responsable de   Filière Physique  

 

Kabouche Zahia  / / 

 
zkabouche@yahoo.com 
 

 

Responsable de   Filière Chimie 

Houmor  Tarek / / 

 
tarek_houmor@yahoo.fr 

 

 

Responsable de   Filière Mathématique 

 

 

Boukendoul  

 
 

   Mourad / /  

 

Responsable de   spécialité « Licence 

physique fondamentale » 

Boudine  Boubakeur / / b_boudine@yahoo.fr 

 

Responsable de   spécialité « Licence 

physique des matériaux » 

 

Naidja  

 
 

Houda 

 

/ /  
Responsable de   spécialité « Licence 

physique de rayonnement » 

Bounecer Abdelhafid  / /  
Responsable de   spécialité « Licence 

physique Energétique  » 
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Benslama Achour  / /  
Responsable de   spécialité « Licence 

physique théorique » 

Boudjadar  Smain  / /  
Responsable de   spécialité « Master 

Nanophysique   » 

Mehtalli  Mohamed  / /  
Responsable de   spécialité « Master 

physique Appliquée  » 

Kerouche  Nassira  / / nas_keg@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 

physique des matériaux  » 

Djezzar  Mahfoud  / /  
Responsable de   spécialité « Master 

physique énergétique et énergies 

renouvelables » 

Mebarki  Noureddine  / / nnmebarki@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 

physique théorique  » 

Mimouni Jamal  / / jamalmimouni@yahoo.com 
Responsable de   spécialité « Master 

physique théorique :astrophysique  » 

Halimi  Ouahiba  / /  
Responsable de   spécialité « Master 

physique Médicale  » 

Fiala 

 

Abdelali 

 

/ / abdelfiala@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Licence 

chimie analytique » 

 
  Boumoud 

 

  Taous / / boumoudt@yahoo.com 
Responsable de   spécialité « Licence 

chimie organique » 

 

Boudaren 

 

chaouki / / cboudaren@yahoo.com 
Responsable de   spécialité « Licence 

chimie inorganique » 

Mekiou Ratiba  / / mekkiou_ratiba@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Licence 

chimie pharmaceutique » 

Boulkamh  abdelaziz / / aboulkamh@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 
chimie Analytique  » 

Mechhoud  Youcef / / mechehoud_y@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 

chimie Organique  » 
 

Cherouana  Aouatef  / / c_aouatef@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 

chimie Inorganique  » 
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Boumaza Ouahiba / / ouahibaboumaza@yahoo.fr 

 

Responsable de   spécialité « Master 

master chimie pharmaceutique  » 

 

 

Debbache  Nadra  / / nadradebbache@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master  

chimie de l’environnement  » 

Kaabar  Ouahiba  / / w_kaabar@yahoo.co.uk 
Responsable de   spécialité « Master 

chimie théorique et computationnelle  » 

Smakdji  
Mohamed 

elhadi 
/ / smakelhadi71@gmail.com 

Responsable de   spécialité « Licence 

Analyse » 

Boudeliou  Ammar  / / amboud@gmail.com 
Responsable de   spécialité « Licence 

algèbre et géométrie » 

sLaroussi  Ilhem  / / 33laroussi@gmail.com 
Responsable de   spécialité « Licence 
Probabilités-statistiques » 

Belakroum  Dounia  / / douniabelakroum@yahoo.fr 
Responsable de   spécialité « Master 

Equations aux dérivées partielles » 

Boughaba  Soraya  / / soraya_boughaba@hotmail.com 
Responsable de   spécialité « Master 

Topologie algèbriqueet systèmes 

dynamiques » 

Merabet  Hayet  / / merabethammadi@outlook.com 
Responsable de   spécialité « Master 

statistique des processus aléatoires » 

Raslain  Abdelouahab  / / a.raslain@gmail.com 
Responsable de   spécialité « Master 

Statistiques appliquées » 

Lascheb   Ines  / / i.lescheb@gmail.com 
Responsable de   spécialité « Master 

Mathématiques appliquées à l’économie 
et à la finance » 

 

 

 
Benhadid  

 

 

 

Samir  / / ihebmaths@yahoo.fr 

 

 

Responsable de   spécialité « Master 
mathématiques appliquées » 
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